
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 10. september 1998. a nr 2579 

Linnavara üleandmine 

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 5 ja Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a otsuse nr 
221 "Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a otsusega nr 165 kinnitatud Tartu Linnavalitsuse 
struktuuriüksuste koosseisude muutmine" p 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal anda üle linnavalitsuse kantselei bilanssi välissuhete teenistuse 
kasutuses olnud põhivahendid vastavalt lisale. 

2. Põhivahendite üleandmine vormistada ühe nädala jooksul korralduse jõustumisest. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

x ' 

Anto Iii 
abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Kadri Siibak 
linnasekretär 



Lisa 1 
ilitsusi 

korraldusele nr. 2579 
Tartu Linnavalitsuse .* . 98. 

Linnavalitsuse kantselei bilanssi üleantavate välissuhete teenis­
tuse kasutuses olnud põhivahendite loetelu 

N i m e t u s K ä i k u a n d m . S o e tarnis K u l u m L I n n <: 
aasta maksumus 01.09.98 vara 

krooni kro oni reg. 
kood 

1. Arvuti KERNEL 5200 
2. Arvuti KERNEL 6A233NLX 
3. FAX B100 Canon 
4. Töölaua kompl., mahagon 
5. Sõiduauto TOYOTA C0R0LLA 

KOKKU 

09 .01. .1998 25967 5049 1N011629 
29 .05. ,1998 24518 2043 IN011631 
25 .04. ,1997 12800 3413 IN009542 
15 .04, .1998 10193 680 1N011632 
05 .02. ,1995 6 ö õ 0 0 

139778 

39780 

50965 

TR000031 


